Carolo: Quomō ē cōcordabile lib: arb: cooperari deo in opere bono, et
illud esse tamen a deo totaliter, **XXXVIII.**

Carolo: Vsc̄ q̄ cecutis, si nō poteris cōcordare nō intelligis Bern: &
mēbranā i oculis, spinis iunipi, deradēdā habes. Si te egrēgie ygis cede
re, nūq̄ yge cōficieti cooperarer ad flagellationē, nōne eiūmōi p̄cussio
eſſet cādētis, vel uti authoris totaliter,

Eckī. Nūquā p̄baui lib: arb: ad bona opa se habere passiue, nec
poterit facere, **XXXX.**

Carolo: Si i ep̄la nō p̄baui volūtātē, passiue cooperari bonis opib⁹
cur tot authoritates doctor, scripturar, etiā canonicas, itē paradigmā,
tū siliā, tāq; p̄ fossam, acuta spicula, subrigētē trāsilijst. Sigula deberes
amoliri, si ab omnibus coaceruatis liberari velles,

Eckī. Si sum⁹ mīstri, ex q̄ dialektica, rodulphina, seq̄ ergo lib: arb:
se habet tantū passiue, Auli Vitrupo, vbi auditī ministri non agere?

Carolo: arguit aut̄ iuxta scripta dialektica, hō parū itēligēs, Perspice dū **XLI.**
rota voluit, an cōflectanei sit vel ne rotā tantū passiue volutatū opa
ri vel pagere, ita ē cū hoib⁹, q̄ eatenū sunt filii dei, q̄ ten⁹ spiritu dei a
gunt, ac tātū agūt, quātū agūt dicete ap̄lo, iñ filiū dei q̄ spiritu dei agūt,
acū ergo mīstri a deo et agūt et operāt, Hoc ē qđ Ezechielis legimus,

Ego faciā eos facere, Argutare mḡ hebetudinis ex Theologīa, et dic,
quid potest dicere ferra vel securis ei, qui in ea fecat? Tot⁹ et totalit̄ es **Rho: VIII.**
obtul⁹, q̄ adeo desipis et furis, vt ne recte philosophari queas, actio &
obatio curs⁹ rotga q̄ efficit et quomō rote inspirat?

Eckī. Quare dixit apl̄us, Grā dei mecum laborauit, qđ cū Lipsiā I. Corint: V.
Proposuit nūhi potuit respondere, sed fugit velut a facie colubri,

Carolo: Grā ea hī sensum dāt Nō ego laborauit (nota negat se labo
raſe cōtra Eckī) sed grā dei, q̄e mihi affuit, q̄e mihi astitit, illa la
borauit, Adhuc dormis dromo, dū Paul⁹ vniuersos labores grāg repu
tat, quātū illi labores absq; ministro non sunt pfecti. Addisce indecte
patrone ytute, hoc est potentiā, pfici in infirmitate, De hoc in codice de
gratia & libero arbitrio, Deinceps, q̄ nugaris me nihil respondisse

B in

Lipsiae, hoc acta cōmonstrabūt. inaniter ergo et incassum tot falso gloria mendicacim subripere pergis,

Tū q̄ se colubro adsimilat, mea sententia nō mentireſ, si serpēti triliſ qui ſe cōferret, habet enī venenū alpidū ſub labijs ac rariſ ſibi cōſtat

Eckī⁹, Paul⁹ dicit, neq; qui plantat eſt aliquid, Attamen plantare eſt agere,

XLIII.

XLIII.

Bacul⁹ EcKio Lipsiae admo dū fuit moleſtus